ABRANGENDO O FORNECIMENTO DOS ITENS DECORATIVOS, A INSTALAÇÃO, A 

MANUTENÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DE EXPOSIÇÃO E A RETIRADA AO TÉRMINO, A 

FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NOS 

ESPAÇOS PÚBLICOS DEFINIDOS. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 62.251,50 (SESSENTA E 

DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA, UNIDADE 0301 PROJETO/ATIVIDADE 2005 ELEMENTO DE DESPESA 

33.90.39.00, 33903000 FONTE DE RECURSO 15000000- 17040000 VIGÊNCIA: ATÉ 05/02/2026. 

DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025.